
 
 

 

РЕШЕНИЕ 
 

    27 сентября 2023 г.                                                                            № 69/10-5 
 

О Рабочей группе по контролю за использованием ГАС «Выборы» 

в период подготовки и проведения повторных выборов 

депутатов Совета сельского поселения Тунгатаровский сельсовет 

муниципального района Учалинский район Республики Башкортостан 

пятого созыва по одномандатным избирательным округам №№ 3 и 

6, дополнительных выборов депутата Совета сельского поселения 

Учалинский сельсовет муниципального района 

Учалинский район Республики Башкортостан двадцать девятого 

созыва по одномандатному избирательному округу № 2, 

назначенных на 17 декабря 2023 года 
 

В соответствии с частью 5 статьи 24, частью 3 статьи 90 Кодекса 

Республики Башкортостан о выборах территориальная избирательная 

комиссия муниципального района Учалинский район Республики 

Башкортостан, на которую постановлением Центральной избирательной 

комиссии Республики Башкортостан №20/128-7 от 17 мая 2023 года 

возложены полномочия по подготовке и проведению выборов депутатов 

Советов сельских поселений муниципального района Учалинский район 

Республики Башкортостан, решила: 

1.Образовать Рабочую группу по контролю за использованием ГАС 

«Выборы» в период подготовки и проведения выборов, назначенных на 17 

декабря 2023 года, в следующем составе: 

 

Руководитель Рабочей группы Трофименко Алексей Евгеньевич 
– член территориальной 

избирательной комиссии с правом 

решающего голоса 

Заместитель руководителя  

Рабочей группы 

Канзафарова Айгуль Идгаровна – 

член территориальной 

избирательной комиссии с правом 

решающего голоса 

  

Председатель 

избирательной комиссии  _____________ А.К.Гарифуллина 

 Секретарь 

избирательной комиссии   _____________ Р.Б.Гилемшина 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ 

КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА УЧАЛИНСКИЙ РАЙОН 

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН  

 

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ 

УЧАЛЫ РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ 

РАЙОНЫНЫҢ ТЕРРИТОРИАЛЬ              

ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ 


